
  
UCHWAŁA NR LIX/949/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 27 sierpnia 2018 r. 
 

 
w sprawie pozbawienia kategorii odcinka drogi wojewódzkiej i zaliczenia 

dróg do kategorii dróg wojewódzkich na terenie województwa 

podkarpackiego. 

 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018r. poz.913) oraz na podstawie  art. 6 ust 1 i 2 oraz 

art.10 ust 1,2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.), 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej odcinek drogi wojewódzkiej Nr 982 

Szczucin - Sadkowa Góra - Jaślany odcinek od m. Gawłuszowice w km 25+855 

do m. Jaślany w km 36+150, celem zaliczenia jej do kategorii dróg powiatowych 

(załącznik graficzny nr 1) 

§ 2 

 

Postanawia się zaliczyć do kategorii dróg wojewódzkich łącznik drogi Nr 982 

Szczucin - Sadkowa Góra - Jaślany w km 25+855 do drogi Nr 764 Kielce - Suków 

- Raków - Staszów - Połaniec - Tuszów Narodowy w km 77+028 (załącznik 

graficzny Nr 2). 

 

§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego.  

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 



 


